1

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

Objeto: Consulta pública para aquisição de aparelhos telefônicos e conversores
de linha, para compor a solução (hardware + software) de Outsourcing de Telefonia,
desenvolvida pela BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS.

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público
aos interessados, a errata no Edital da Consulta Pública 2022/55, com a seguinte
alteração:

1) No item 3. Cronograma

Onde se lê:

Leia-se:

Recebimento de dúvidas: Até 18h do dia 26/10/2022
Esclarecimento de dúvidas: Até 18h do dia 11/11/2022
Recebimento de propostas: Até 18h do dia 25/11/2022

Brasília, 25 de outubro de 2022.

______________________________
RAPHAEL GRUPILO NASCIMENTO

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO

		2022-10-25T16:14:41-0300
	Raphael Grupilo Nascimento